

Ahmet Altinok Holding ApS

Vildrosevej 15, 5220 Odense SØ

Årsrapport for 2016

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Ahmet Altinok
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ahmet Altinok Holding ApS
Vildrosevej 15
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 36 47 71 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 22. december 2014
Hjemsted: Odense

Direktion

Ahmet Altinok

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og formueforvaltning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 1.217, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 39.578.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab		-1.250	-10
Finansielle indtægter		<u>33</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-1.217	-10
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-1.217</u>	<u>-10</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.217</u>	<u>-10</u>
		<u>-1.217</u>	<u>-10</u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>24</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>24</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>46.813</u>	<u>48</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>46.813</u>	<u>48</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>46.837</u></u>	<u><u>48</u></u>
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>-10.422</u>	<u>-10</u>
Egenkapital i alt	2	<u>39.578</u>	<u>40</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	7
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>759</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.259</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.259</u>	<u>8</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>46.837</u></u>	<u><u>48</u></u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	24	0
	<hr style="width: 100%;"/>	<hr style="width: 100%;"/>
Kostpris 31. december 2016	24	0
	<hr style="width: 100%;"/>	<hr style="width: 100%;"/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	24	0
	<hr style="width: 100%;"/>	<hr style="width: 100%;"/>
2 Egenkapital		
	Overført	
	resultat	I alt
	Selskabskapital	
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-9.205
Årets resultat	0	-1.217
	<hr style="width: 100%;"/>	<hr style="width: 100%;"/>
Egenkapital 31. december 2016	50.000	-10.422
	<hr style="width: 100%;"/>	<hr style="width: 100%;"/>